哈尔滨工业大学学位办公室

关于评选学位评定委员会第190次会议

优秀博士学位论文工作的通知

校学位〔2024〕 19号

各学院(部)、各学位评定分委员会:

为提高我校博士生教育的质量,激发在学博士研究生的创新精神,

促进高层次创新人才脱颖而出,根据《哈尔滨工业大学优秀博士学位

论文评选办法》 ,我校学位评定委员会第190次会议优秀博士学位论

文的申报、评审工作从即日起启动。现将有关事宜通知如下‥

一、评选范围及评选办法

1.评选范围

通过我校博士学位论文答辩的博士研究生,申请在学位评定

委员会第190次会议授予学位,即可申请参评优秀博士学位论文0

2.评选办法

见《哈尔滨工业大学优秀博士学位论文评选办法》 (附件1) 。

二、曰程安排

5月27目前‥ 申报者准备分委员会初选

申报者或其导师填写《优秀博士学位论文推荐表》(附件2),并于

各分委员会召开前将该表纸质版1份及电子版、有作者及其导师签字

确认的博士学位论文2本及电子版、攻读博士学位期间取得的与博士

学位论文工作有关的成果扫描件(电子版,整理为一个pdf文件,不

大于10M,有封面、有目录) ,提交至各分委员会。

各分委员会按本次会审核通过博士学位论文总数的10%初选推

荐当次会申请者,分委员会评选并排序0

5月28日:各分委员会报迷材料

1.博士学位论文纸质版2本(正式装订)及电子版, 《优秀博士

学位论文推荐表》纸质版1份及电子版,攻读博士学位期间取得的与

博士学位论文工作有关的成果扫描件电子版(一个pdf文件,不大于

10M),分委员会委员学位论文评审意见(附件3, 2位专家意见一个

pdf文件) ,所有电子版材料均为pdf版,以“排序一分委会名称一姓名一

一级学科一学位论文/推荐表/佐证材料/评审意见”命名) 0

2.优博申报人汇总表(附件4)电子版及纸质版1份0

3.优博申报人情况表(附件5)电子版及纸质版1份0

6月6曰(预计):校学位评定委员会评选

6月上甸‥ 评选结果公示

6月中旬:公布优秀博士学位论文获得者名单

联系人:苗老师,电话‥ 86418305, 188460896720

附件1:哈尔滨工业大学优秀博士学位论文评选办法

附件2‥ 优秀博士学位论文推荐表

附件3‥ 分委员会委员学位论文评审意见

附件4‥ 优博申报人汇总表

附件5‥ 优博申报人情况表

哈尔滨工业

2